
S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 44 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

ODLUKU 
Član 1. 

Daje se saglasnost na Sporazum o poslovno - tehničkoj 
saradnji između Ministarstva privrede i Privredne komore 
Kantona Sarajevo u cilju saradnje, sufinansiranja i zajedničkog 
provođenja aktivnosti po Javnom pozivu za dodjelu budžetskih 
sredstava radi isplate dijela minimalne plaće za mjesec april i 
maj 2020. godine. 

Član 2. 
Ovlašćuje se ministar Ministarstva privrede Kantona 

Sarajevo da sa Privrednom komorom Kantona Sarajevo potpiše 
Sporazum iz člana 1. ove Odluke. 

Član 3. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ministarstvo 

privrede Kantona Sarajevo. 
Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-27713-44/20 
30. jula 2020. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Mario Nenadić, s. r.
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 155. 
stav (2) Zakona o zaštiti prirode ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 66/13), Vlada Kantona Sarajevo, na 29. sjednici 
održanoj 30.07.2020. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA ZAŠTIĆENIM 

PEJZAŽEM "BENTBAŠA" 
I 

Donosi se Plan upravljanja Zaštićenim pejzažem 
"Bentbaša" za period 2020.- 2030. godine. 

II 
Sastavni dio ove Odluke je Plan upravljanja Zaštićenim 

pejzažem "Bentbaša" za period 2020.- 2030. godine. 
III 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-27713-51/20 
30. jula 2020. godine 

Sarajevo
Premijer 

Mario Nenadić, s. r.
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 45 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 46 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 47 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 48 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 49 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 50 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 51 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 52 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 53 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 54 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 55 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 56 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 57 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 58 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 59 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 60 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 61 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 62 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 63 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 64 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 65 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 66 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 67 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 68 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 69 

 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 70 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 71 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 72 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 73 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 74 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 75 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 76 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 77 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 78 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 79 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 80 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 81 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 82 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 83 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 84 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 85 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 86 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 87 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 88 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 89 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 90 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 91 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 92 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 93 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 94 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 95 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 96 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 97 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 98 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 99 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 100 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 101 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 102 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 103 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 104 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 105 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 106 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 107 

 

 
 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 108 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 109 

 
 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Broj 31 - Strana 110 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 
Četvrtak, 13. 8. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 31 - Strana 111 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 112 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 113 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 114 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 115 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 116 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 117 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 118 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 119 

 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 120 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 121 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 122 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 123 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 124 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 125 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 126 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 127 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 128 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 
 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 129 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 130 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 131 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 132 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 133 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 134 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 135 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 136 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 137 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 138 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 

 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

K
A

N
T

O
N

A
 S

A
R

A
JE

V
O

 
B

roj 31 - S
trana 139 

 
 



S
 L

 U
 Ž

 B
 E

 N
 E

   N
 O

 V
 I N

 E
 

B
roj 31 - S

trana 140 
K

A
N

T
O

N
A

 S
A

R
A

JE
V

O
 

Č
etvrtak, 13. 8. 2020. 

 
 


